D JASON apud Euripidem in Medea hac profert: *— ἔχθρην γὰρ ἔχουσαν πόντον ἔσται. οὐδὲν ἔστιν ἀπὸ τοῦ πόντου.*

Oportebat aliunde forte homines sobolem parere, femininum autem non esse genus: sic sanè non esset ullum hominibus malum.

Ajunt, Melaniorum quandam, odio mulierum, in solitudinem migrasse, perque avia montium, & nemorum, cans, quo uno convivere utebatur, ferat insectari solitum, nec unquam domum revocari potuisse. Hinc infelicitati solitum, quod Metanione castro dicebatur, qui magnopere a mulierum congressibus abhorret. Meminit adagii *Aristoph. in Lyfistrata. Erasmus in Adagis.*

Piciorum.

ULADISLAUS Locticus Polonorum Rex Cruciferis memorabili strage affectis, caesorum numerum recognoscent, confpicatus est Florianum Snam, hominem exquiffis ordinis, multis vulneribus debilitatum, resupinato corpore jacentem, & illa per vulnus effluentia manibus cohibentem: conversulque ad comites: Quam magnus hic est, inquit, hujus viri cruciatus. Respondit ille: Majorem esse ejus, qui in eodem pago malum vicinum habeat, qualem ipse expertus sit. Tum Rex: Age, inquit, liberabo te isto cruciati, si convalscas. Postea pagum totum illi donavit, excellio vicino improbo, ut scribit Mechovius. *Cronerus lib. 11.*

Discipulorum.

Consule Titulorum, Persidia erga discipulos.

Præceptorum.

Ex Tit. Discipulorum persidia erga præceptores.

Inter Aristotelem, & Platonem haud convenisse satis, ex ingenii monumentis palam fit. Odium, quod ex emulatione avidissimum est, literarum, & gloriae ratione extoritur possit videri, sed à Græcis proditum secus animam vero, qui Platoni offensorem factum Aristotelem voluit, quòd ejus vitz instituto oblectaretur minus. Quippe curiosus circumvestiebat Aristoteles, calcabaturque, quin & comam contondebat item delicatius. Istiusmodi vero à Platonis aberant gravitate plurimum, qui quantus quantus nil nisi sapientia profum fuit. Annulis digiti nitescerant onusti, & in hoc sibi placebat nimum. Inerat & in facie unius quaedam, id est, irridendi studium, & importunior nec aberat loquacitas, quae ipsa & mores coarguebat. Proinde cum ea intueretur Plato, rarius hominem admittibat. Pluris autem longè Zenocratem facebat, & Speusippum, ceterosque, cum quibus praeter alia licenter, ac sepe confabulabatur, de philosophicis semper arcana promens quispian, quò illi abirent nunquam non doctiores. *Æl. Cal. lib. 17. cap. 34. A. L.*

Amicorum, sociorum.

Consule Locum, Ex amicis facti inimici.

Hofium, Ex ipa inimicitia proprie.

Amalechitis hostibus ne ignoscere Israelita, jubet Dominus per Moysen, inquiris: Memento quae fecerit tibi Amelec in via, quando egrediebatur, de Aegypto: quomodo occurrit tibi, & extremos agminis tui, qui lassu refiebant, occidit, quando tu eras fame, & labore confectus: & non timuerit Deum. Cum ergo Dominus Deus tuus dederit tibi requiem, & subjecerit cunctas per circuitum nationes in Terra, quam tibi pollicitus est, delebis nomen ejus sub caelo. Vide, ne obliviscaris. *Deut. 25.*

Aman Amalechita hostis Judaeorum natura (quia gens illius à Judaeis jam olim excita fuerat) cum apud Regem Artaxerxem plurimum posset, curavit uti Judaeorum gens, tanquam rebellis, & impia, 12. die duodecimi mensis, publico edicto proposito, interficij jubere. Verum Dominus peunia, & supplicationes Judaeorum miserus, malum consilium in ipsum Aman convertit. *Esther. 3. et seq. et Josephus lib. 11. cap. 5. Ansig.*

Achilles & templum habet, & tumulum juxta Sigaura: Patroclus autem, & Antiochus tumulos. Quibus omnibus, & Ajaci Ilientes sacrificant. Herculeum vero non colunt, causam afferentes, quòd is urbem fuerit depopulatus. Attilae (inquit aliquis) ita eam depopulatus est, ut posteris depopularis labefactam quidem relinqueret, civitatem tamen. Sed ii, quibus ipsi sacrificant, & quotus deos colunt, ex H toto eam delevere. Nisi hoc cause dicant esse, quòd hi justum bellum intulerunt, Hercules vero injustum, Laomedontis equorum gratia. Cui reiturfum fabula occurrit: non enim equorum gratia, sed mercedis pro Hefione à ceto liberata. *Strabo lib. 13.*

Atrox odium, & irreconciliabilis simultas, atque ut Plutarchi dicam verbis, *αἰσχροῦ πάλματος* erat in Thesallos, & Phocenses: quòd hi primores illorum in suis urbibus ad unum omnes eodem die trucidassent: isti vicissim illorum obfides ducentos quinquaginta in cruceum vulsusissent. Tandem Thessali contractis omnibus copiis, per Loerenses irruerunt, edicto promulgato, ne cuiquam provecioris ætatis parceretur, pueri cum mulieribus in servituti abducerentur. Daiphantus itaque, qui fuit unus è tribus, quibus Phocensium res erat commissa, fusiati, ut viri quidem Thessali obviam irent cum illis conflidituri: cæterum mulieres unà cum liberis ex universa Phocide congregatas, in uno